[Tevbe 36]

Bu ayda tarihi değiştiren ve dengeleri alt üst eden büyük olaylar yaşanmıştır;
bu büyük olaylardan biri de Mescid-i Aksa'nın kurtarılması ve H. 27 Receb 583
tarihinde onun kahraman Selahaddin Eyyubi'nin (Allah ona rahmet etsin) eliyle
Haçlıların pençesinden geri alınmasıdır. Haçlılar, H. 492 M. 1099 yıllarında
Kudüs'ü işgal etmeyi başarmışlar, Kudüs'e girmişler, en iğrenç ve korkunç
katliam eylemleri gerçekleştirmişler ve çocuklar, kadınlar ve erkekler de dahil
olmak üzere katledilen Müslümanların sayısı yaklaşık 70.000'e ulaşmış ve
Mescid-i Aksa'da, sokaklarda ve caddelerde kanlar nehirler gibi akmış ve Akabe
Körfezi'nden kuzey el-Ruha’ya kadar uzanan kıyı şeridi boyunca birçok
emirlikler kurulmuştu.